



असाधारण  
EXTRAORDINARY  
प्राधिकार से प्रकाशित  
Published by Authority

सं. 4, पोर्ट ब्लेयर, बुधवार, 23 जनवरी, 2008  
No. 4, Port Blair, Wednesday, January 23, 2008

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन  
सचिवालय  
शुद्धिपत्र

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 23 जनवरी, 2008

सं. 4/2008/फा. सं. 3-41/2006-प्र. सु. (पी. एफ-II), दिनांक 27.7.2007 के अधिसूचना सं. 190 के पृष्ठ सं.- 1 में क्रम संख्या 6 और क्रम संख्या 8 को निम्नलिखित रूप में पढ़ा जाए ।

क्रमांक	पदनाम	पदनामित	क्षेत्राधिकार	अपील प्राधिकारी
क्रम संख्या 6	सहायक अभियंता (दक्षिण अण्डमान)	सहायक लोक सूचना अधिकारी	जिला परिषद स्तर के नील तथा हैवलॉक सहित दक्षिण अण्डमान मंडल के इंजीनियरिंग मामले	सचिव (ग्रा. वि./स्था. स्वा. शा.), अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
क्रम संख्या 8	सहायक अभियंता (उत्तर एवं मध्य)	सहायक लोक सूचना अधिकारी	जिला परिषद स्तर के उत्तर तथा मध्य अण्डमान मंडल के इंजीनियरिंग मामले	सचिव (ग्रा. वि./स्था. स्वा. शा.), अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन

ह./-

सहायक सचिव (प्र. सु.)  
नोडल अधिकारी  
(सूचना का अधिकार)  
फा. सं. 3-41/2006-प्र. सु. (पी. एफ.-II)

अण्डमान तथा  
Andaman And



निकोबार राजपत्र  
Nicobar Gazette

असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

Published by Authority

सं. 4, पोर्ट ब्लेयर, बुधवार, 23 जनवरी, 2008

No. 4, Port Blair, Wednesday, January 23, 2008

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन

ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION

सचिवालय/SECRETARIAT

**CORRIGENDUM**

Port Blair, dated the 23<sup>rd</sup> January, 2008

No.4/2008/F. No. 3-41/2006-AR.—In Notification No. 190 dated 27/07/2007 at Page No. 1, Sl. No. 6 and Sl. No. 8 shall be read as under :-

Sl. No.	Designation	Designated as	Jurisdiction	Appellate Authority
Sl. No. 6	AE (SA)	APIO	Engineering matters of South Andaman Division including Neil & Havelock of Zilla Parishad level	Secy. (RD/LSG), A&N Administration
Sl. No. 8	AE (N&M)	APIO	All Engineering matters of North and Middle Andaman Division at Zilla Parishad level	Secy. (RD/LSG), A&N Administration

Sd/-

Assistant Secretary (AR)  
Nodal Officer (RTI)  
(F.No. 3-41/2006-AR)